De fuga tursum et latebas atque
nasi episcopi xxxv
De sepulchro martiris babi:
le xxxvi
De theodoro confessore apud an:
thio chiam xxxvii
De iudeoau conatis q[uod] a iuliano
decepti templu in iherosolimis ag:
gressi sicut reparare xxxviii
Vit terremotu inibi et igni diuini
tus accenso in dei ab illicitis detur
bannitur incepit xxxix
De signis et virtutibus tristis
que in exicium conuersa sunt iude:
orum xl

Ifimunt capta libri decimi

Hiber decim⁹. **H**istorie. **E**cclastice
Domi **G**usebii **C**esarie. **E**p[iscop]i **I**n*ci*
pit felicitate

Azuin:
um apud alexan:
driam post ach:
illan qui petro
martiri successe:
rat. alexander sa:
cerdotium su:
scipisset. quia pax nostris et quies
ex persecutōibus erat. atq[ue] ecclasia:
rum gloria confessorū meritis gau:
debat. p[ro]peritas seru[m] mārū domi:
stica contentōe turbatur. Etenim p[ro]s:
biter q[ui]dam apd alexandriā arrius
noīe vir specie et forma magis q[ui]
vultus religiosus. si glorie laudis q[ui]
et nouitatis improbe cupid⁹. pra:
ua quedā de fide xp̄i p[re]fere. et que
antea in questione nūq[ue] venerant
cepit absidē. ac separe ab illa eti

*for applying to
each book*
na et ineffabili dei p[ro]pis substantia
vel natura filium conabatur. Que
res plurimos in eccl[esi]a conturbas:
bat. Sed cum alexander episcopus
natura lemis et quietus. assiduis
commonitionibus arriu supereret
a prauo incepito et assertiōbus
impiis reuocare. nec tamen res ex
sententia procederet. eo q[uod] plerosq[ue]
iā contagio pestifere assertois infi:
cerat. nō solū apd alexandriā verū
et p[er] alias urbes p[ro]vinciasq[ue] dispersa
· p[ro]micio fore credes. si dissimilaret
a clibz plurimis consacerdotibz su:
is rem indicat. q[ui]stio lati⁹ innotescit
Hermo vsq[ue] ad aures religiosi p[ri]c:
cipis. q[ui]pp[ro]p[ter]e q[uod] omni studio et diligē:
tia curaret que nrā sūt. puenit. **T**u
ille ex sacerdotu sima apd v[er]bē me:
am epale conciliū conuocat. ibiq[ue]
arriu trecentis dece et octo epis resi:
dibz adesse nubet. ac de ei⁹ p[ro]posito
mibz et questionibz iudicari

Capitulum ii.

Aed in eo concilio admirabis
le factū p[ri]ncipis non puto
reticēdū. Etenim cum ex omnibz pene
locis ep[iscop]i cōuenisset. et ut fieri solet
diuersis ex causis inter se quedam
iurgia detulissent. interpellabatur
frequentar a singulis offerebantur
libelli. culpe proferebantur. et ma:
gis ad hec q[uod] ad id pro quo ventū
fuerat q[ui]aios dabant. At ille vidēs q[uod]
per huiusmodi iurgia causa sumi:
mi negotiis frustraretur. diem certā
statuit. q[uod] omisq[ue] q[uod] ep[iscop]u si q[uod] q[ui]:
rimoniū habere videretur deferat